

MNGT4 SWL ApS

c/o Søren Westh Lonning

Torkel Badens Vej 12

2900 Hellerup

CVR-nr. 33 76 00 19

Årsrapport for perioden

1. oktober 2021 til 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
12. december 2022

Søren Westh Lonning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNGT4 SWL ApS
c/o Søren Westh Lonning
Torkel Badens Vej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 76 00 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 1. juni 2011

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Søren Westh Lonning, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og at yde rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 47.546, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.209.290.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-38.975	-14.075
Finansielle indtægter		1.844.544	9.660.812
Finansielle omkostninger		<u>-1.758.023</u>	<u>-4.182</u>
Resultat før skat		47.546	9.642.555
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-557.115</u>
Årets resultat		<u>47.546</u>	<u>9.085.440</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	60.000
Overført resultat		<u>47.546</u>	<u>9.025.440</u>
		<u>47.546</u>	<u>9.085.440</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.601.574	11.153.468
Finansielle anlægsaktiver		10.601.574	11.153.468
Anlægsaktiver i alt		10.601.574	11.153.468
Selskabsskat		87.967	0
Tilgodehavender		87.967	0
Værdipapirer		6.291.951	7.001.507
Værdipapirer		6.291.951	7.001.507
Likvide beholdninger		1.241.234	541.051
Omsætningsaktiver i alt		7.621.152	7.542.558
Aktiver i alt		18.222.726	18.696.026

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		18.129.290	18.081.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital		<u>18.209.290</u>	<u>18.221.744</u>
Selskabsskat		0	460.845
Anden gæld		<u>13.436</u>	<u>13.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.436</u>	<u>474.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.436</u>	<u>474.282</u>
Passiver i alt		<u>18.222.726</u>	<u>18.696.026</u>
Oplysning om dagsværdi	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	18.081.744	60.000	18.221.744
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	47.546	0	47.546
Egenkapital 30. september 2022	80.000	18.129.290	0	18.209.290

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	9.056.304	0	9.136.304
Årets resultat	0	9.025.440	60.000	9.085.440
Egenkapital 30. september 2021	80.000	18.081.744	60.000	18.221.744

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MNGT4 SWL ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede kapitalandele, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte, og der udbetales ikke løn til direktionen.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>557.115</u>
	<u>0</u>	<u>557.115</u>

4 Oplysning om dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.153.468</u>	<u>4.345.500</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.375.772</u>	<u>6.807.968</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.601.574</u>	<u>11.153.468</u>
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>7.001.507</u>	<u>4.568.346</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.624.461</u>	<u>2.433.162</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.291.951</u>	<u>7.001.507</u>